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Saksframlegg 

Detaljregulering for vegomlegging av fylkesveg 6134 ved Ångarden i Øksendal, 
1.gangs behandling 

 

Kommunedirektørens innstilling: 

Formannskapet legger forslag til detaljregulering for vegomlegging av fylkesveg 6134 ved 
Ångarden i Øksendal ut til høring og offentlig ettersyn i henhold til plan- og bygningslovens 
bestemmelser.  

Det tas forbehold om at dersom det kommer krav fra overordnet myndighet om nærmere 
utredninger/undersøkelser, så må dette bekostes av forslagsstiller. 

Saksopplysninger 

Formålet med planen er å utarbeide det nødvendige plangrunnlaget for å kunne flytte fylkesvegen 
som i dag går gjennom gardstunet i Ångarden i Øksendal ut av tunet. 

 

Oversiktskart, aktuelt område er avmerket 
med blå sirkel 

 

Forslag til Plankart.  
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Planen er utarbeidet av Suconsult AS på vegne av forslagsstillere Siv Eli Husby og Per Steinar 
Husby. 

Utarbeidelse av reguleringsplan for vegomlegging av offentlig veg er i utgangspunktet en offentlig 
planoppgave. Dette er en fylkesveg og tiltak på fylkesveger skal i utgangspunktet bekostes av 
fylkeskommunen, men i og med at dette ikke står på noen offentlige prioriteringslister har 
grunneierne på Ångarden utarbeidet dette reguleringsforslaget på privat initiativ. 

Vurdering 

Å få vegen utenom tunet vil gi mindre konflikt mellom gjennomgangstafikken og fastboende og gi 
et tryggere oppvekstmiljø for de som bor der.  

 

 

Utsnitt som viser at eksisterende veg gjennom tunet (blå linje) flyttes vest for driftsbygningen. Ny 
regulert vegtrase vises med lys grå farge og sikkerhetssone på siden av ny vegtrase med mørk 
grønn farge. 

 

Arkeologi 
Det er foretatt arkeologisk registrering i området og det er funnet område med arkeologisk 
dyrkingslag og bosettingsspor i grunnen. Fornminneområdene i området blir ivaretatt i planen 
gjennom avmerkede områder for båndlegging og bestemmelsesområde med tilhørende 
bestemmelser. Der vegen kommer i konflikt med fornminneområdet er det tatt med 
bestemmelsesområde #1 om at det skal det tas kontakt med Møre og Romsdal fylkeskommune 
slik at omfanget av arkeologisk gransking av det automatisk freda kulturminnet kan fastsettes og 
gjennomføres før utbygging kan settes igang. 
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Utsnitt plankart, bestemmelsesområde 
#1 er her markert med rød farge 

 

Utsnitt plankart,  båndlagt område er 
her markert med blå farge  

 

Økonomiske konsekvenser. 
I planbeskrivelsen punkt 7.15 står det at alt økonomisk ansvar faller på forslagsstiller av 
planforslaget.  

I planbeskrivelsen punkt 2.4 står det at gjennomføring av dette prosjektet forutsetter at det blir 
etablert en gjennomføringsavtale der Sunndal kommune, grunneier, og Statens vegvesen blir 
parter.  

Vi vil bemerke at dette er en fylkesveg og en avtale om utbygging av denne vegen blir en sak 
mellom fylkeskommunen, Statens vegvesen og grunneier.  

Kommunen har ikke avsatt noen midler til planlegging eller omlegging av denne vegen som er en 
fylkesveg, slik at dette må løses av vegeier og forslagsstiller/grunneier. 

Vedlegg 

0419 - Forhåndskonferanse kommune.pdf 
0419 - Innkomne merknader Fylkesmannen i Møre og Romsdal.pdf 
0419 - Innkomne merknader Møre og Romsdal fylkeskommune - Riksantikvaren.pdf 
0419 - Innkomne merknader Møre og Romsdal fylkeskommune.pdf 
0419 - Innkomne merknader NVE.pdf 
0419 - Innkomne merknader Statens vegvesen.pdf 
0419 - Innkomne merknader Sunndal Energi.pdf 
0419 - Reguleringsplankart.pdf 
0419 - ROS-analyse.pdf 
Reguleringsbestemmelser til 1 gangs behandling 
Planbeskrivelse til 1. gangs behandling 
Arkeologisk rapport Ångarden 
0419 - Varsel om oppstart av planarbeid- 
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